Kgmednek szolgáló
jó akarója

Betlen Miklós m. pr.

K ü l c z i m : Nemes tudós és tiszteletes Taraczközi Ferencz uramnak, fejérvári egyik érdemes káptalannak és nekem jóakaró uramnak adassék Szebenben.

V.

Regestum bonorum Isaaci Basirii in
Transsilvania.

Regestrum generale bonorum pertinentium ad Isaacum Basirium S. S. Th. D.

1. Una cista picta plena rei vestiariae.
2. Una cistula minor itidem picta continens pocula argentea, partim inaurata quatuor, cum coclearibus argenteis numero sex.
3. Una altera cista lignea plena manuscriptis et aliis instrumentis scholasticis.
4. Corbis magnus turcicus coriaceus vulgo sapat refertus libris.
5. Vas unum continens supellectilem ad lectum pertinentem, a) lectus plumeus amplus; b) cervical plumeum longum; c) siparia circumcirca lectum ex serico viridi; tectum item lecti,

et stragula perinde sericea: 4. Stragula acupicta suffulta gossipio. Lecti valor plus 150 imperialibus constitit. Linteorum lecti aliquot paria.

6. Item, mappae novae, mantilia etc.
7. Item, tapetum turcicum plane novum.
8. Tapetum viride, et alterum variegati coloris.
9. Strophiola acupicta pretiosa sex.
10. Variarum pixides ex orichalco.
11. Tibialia sericea nigra.
12. Capucium nocturnum rubrum.
13. Apotheca lignea parva.
14. Manuscripta praecipua:
 - a) Praelectiones theologicae in Vallebium.
 - b) Praelectiones hebraicae in psalmum 34, et proverbiorum cap. 1.
 - c) Tota metaphysica.
 - d) Tractatus singulares duo de pulchro et ordine.
 - e) Problema, utrum liceat marito verberare uxorem? Negatio.
 - f) Orationes academicae variae.
 - g) Orationes funebres in parentatione Kereszturii et Bisterfeldii.
 - h) Disputationes Albenses impressae.
 - i) Schema Albense impressum.
 - k) Itineraria manuscripta varia, in primis unum orientale variis linguis, codice viridi.

Manuscriptus codex arabicus in 4^o. NB. Particularia, quae memoriae praesentanae non observantur, ex tempore facile dignosci possunt, vel ex forma vestitus, vel ex inscriptione, vel ex aliis signis.

Cautio: Libri alieni meis conjuncti ex inscriptionibus comperti, ut reddantur suis possessoribus, religio mihi est. In primis clarissimo domino Joanni Molnaro codex unus in folio, continens

varias epistolas propria manu Calvinii et aliorum proto-reformatorum exaratas.

Vestis nova pastoralis, et doctoralis more anglicano pretiose ornata holoserico, quae vestis sive toga cum tunica et femoralibus constitit mihi censum et viginti imperialibus; et multa alia quae jam in rutuba mihi non succurrunt, veluti Codex manuscriptus in 8°, continens collectionem variarum synodorum Hungaricarum.